سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز کی طبیعت شدید سردی اور بخار کی وجہ سے ناساز ہے۔ احباب حضور کی صحت کے لئے دعا فرمائیں۔
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی طبیعت خدائے تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے۔

لاہور پالتا

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ڈیڑھ آنہ

فی بحیث

جلد ۳ ۲۳ تبلیغ ۱۳۲۸ھ ۲۲ ربیع الثانی ۱۳۶۸ھ ۲۳ فروری ۱۹۴۹ء نمبر ۴

## مُغَل شہنشاہ جہانگیر کا مقبرہ دریائے راوی کی زد میں

لاہور ۲۲ فروری۔ سر فرانسس مورڈی گورنر مغربی پنجاب نے ہدایت کی ہے مُغَل شہنشاہ جہانگیر کے مقبرے کو دریائے راوی کے دست برد سے بچانے کے لئے فوری اقدام کیا جائے۔